ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Đông Trà Bồng, ngày 31 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã,
tiếp công dân thường xuyên tại trụ sở UBND xã Đông Trà Bồng năm 2026

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-UBND ngày 09/7/2025 của Chủ tịch UBND xã Đông Trà Bồng về việc ban hành Nội quy, Quy chế Tiếp công dân tại Trụ sở UBND xã Đông Trà Bồng.

Uỷ ban nhân dân xã Đông Trà Bồng thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã, tiếp công dân thường xuyên tại UBND xã Đông Trà Bồng năm 2026, cụ thể như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ

- Người tiếp: Ông Lê Minh Vương, Chủ tịch UBND xã.

- Thời gian: Ngày thứ 4 hàng tuần.

- Số điện thoại: 0914245544.

2. Tiếp công dân thường xuyên

- Người tiếp: Ông Đỗ Ngọc Trường, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã.

- Thời gian: Các ngày làm việc trong tuần.

- Số điện thoại: 0868725252.

Ngoài lịch tiếp công dân trên, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã sẽ bố trí tiếp công dân đột xuất trong trường hợp cần thiết theo quy định. Trường hợp lịch tiếp công dân định kỳ trùng vào ngày nghỉ lễ, tết thì chuyển sang ngày làm việc kế tiếp gần nhất.
Ủy ban nhân dân xã Đông Trà Bồng kính thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân liên quan và Nhân dân được biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Thường trực Đảng uỷ xã (b/c),
- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các đoàn thể CT-XH xã;

- Các Phòng, đơn vị thuộc xã;

- Thôn trưởng các thôn;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Lê Minh Vương

PAGE